                                                                                                                                                                                             Директору АНПОО «УЦ «Знание-Плюс»
                                                                                                                                             Веселову М.Е.
                                                                                                                                                                                            от _________________________________

                                                                                                                                                                                                        (наименование организации, телефон)

                                                                                                                                                                                             ___________________________________

                                                                                                              З А Я В К А 
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
(полностью)
	Дата
рождения
	Вид подготовки
(первичное,

повторное обучение)
	Непрерывный стаж работы водителем категории «С»
	Какие классы опасных грузов перевозятся или планируется перевозить
	Место работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Подпись руководителя ________________________/________________________/
